SKODA

SuperB
SuperB (2025)

Umumi Malumat

Brend: Skoda Model: SuperB

il: 2025 Yanacaq Novii: BeH3VHOBbLIV ABUraTeNb
Zomandat: 3 sieT win 100 000 km

Llena 79.900 AZN

Yckopenue (0-100) 7.7 Sec

Jl.c 190

MakcumanbHbif npober 700 Km

Sakillor




Butun Xususiyyatlor

| > MoTop

Xiisusiyyat Adi

MoTop

| = Pa3sMepbl aBTOMOGMUASA

Xiisusiyyat Adi

Bec

OnnHa (Mm):
WwnpwnHa

BbicoTa (MM):
KnunpeHc (Mm):
KonécHasa 6a3a (MMm):

06Bbém TonameHoro 6aka (n):

£ MowHocTb n CkopocTb

Xususiyyat Adi
Pa3roH 0-100 kM/4 (cek):

MaKcrMabHaa CKOPOCTb (KM/4)

Dayar

1.5L/218 a.g./ Plug-in Hibrid

Dayor
1695
4912
1849
1481
151
2841

66

Dayar
7.7 cek

245

© 2025 Skoda. Bu sanad 23.12.2025 21:10 tarixinda yaradilmisdir.



