



## SuperB

SuperB (2025)

### Ümumi Məlumat

**Brend:** Skoda

**Model:** SuperB

**il:** 2025

**Yanacaq Növü:** Бензиновый двигатель

**Zəmanət:** 3 лет или 100 000 км

**Цена** 79.900 AZN

**Ускорение** (0-100) 7.7 Sec

**Л.с** 190

**Максимальный пробег** 700 Km

### Şəkillər



# Bütün Xüsusiyyətlər

## Мотор

Xüsusiyyət Adı	Dəyər
Мотор	1.5 L / 218 a.g. / Plug-in Hibrid

## Размеры автомобиля

Xüsusiyyət Adı	Dəyər
Вес	1695
Длина (мм):	4912
Ширина	1849
Высота (мм):	1481
Клиренс (мм):	151
Колёсная база (мм):	2841
Объём топливного бака (л):	66

## Мощность и Скорость

Xüsusiyyət Adı	Dəyər
Разгон 0-100 км/ч (сек):	7.7 сек
Максимальная скорость (км/ч)	245